
75 .mún anigáP 611 .mún AJOB 1102 oinuj ed 51 ,alliveS

2.  Autoridades y personal

2.2.  Oposiciones y concursos

AÍCULADNA ED OTNEMALRAP 

APROBACIÓN de la lista provisional de aspirantes 
admitidos a las pruebas selectivas para el ingreso por 
el sistema general de acceso libre en el Cuerpo Técnico 
del Parlamento de Andalucía, Escala de Técnicos Supe-
riores, Especialidad Gestión Financiera.

SECRETARÍA GENERAL DEL PARLAMENTO DE ANDALUCÍA

La Mesa del Parlamento de Andalucía, de conformidad 
con lo dispuesto en la base sexta.1 del Acuerdo de la Mesa 
del Parlamento de 16 de marzo de 2011, por el que se convo-
can pruebas selectivas para el ingreso por el sistema general 
de acceso libre en el Cuerpo Técnico del Parlamento de An-
dalucía, Escala de Técnicos Superiores, Especialidad Gestión 
Financiera, en su sesión del día 1 de junio,

HA ACORDADO

Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos a las 
citadas pruebas selectivas en los términos del Anexo.

El Anexo que contiene la citada lista se encuentra ex-
puesto en el tablón de anuncios de la sede del Parlamento de 
Andalucía, sita en la calle San Juan de Ribera, s/n, así como 
en la página web de esta Cámara (www.parlamentodeanda-
lucia.es), en los términos de la base sexta.1 del mencionado 
acuerdo.

Sevilla, 1 de junio de 2011.- El Letrado Mayor, José
Antonio Víboras Jiménez. 

SEDADISREVINU 

RESOLUCIÓN de 19 de mayo de 2011, de la Uni-
versidad de Málaga, por la que se declaran aprobadas 
las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fe-
cha, hora y lugar de celebración del ejercicio de la fase 
de oposición de las pruebas selectivas para el ingreso 
en la Escala de Técnicos Auxiliares de Biblioteca.

Convocadas pruebas selectivas de ingreso en la escala 
de Técnicos Auxiliares de Biblioteca de esta Universidad, y de 
conformidad con lo establecido en el apartado 4.1 de las res-
pectivas bases, este Rectorado, en uso de las competencias 
que tiene legalmente atribuidas, ha resuelto:

-inU al ed ,1102 ed oyam ed 91 ed NÓICULOSER 
versidad de Málaga, por la que se declaran aprobadas 
las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fe-
cha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio 
de la fase de oposición de las pruebas selectivas para 
ingreso en las Escala de Ayudantes de Archivos, Biblio-
tecas y Museos.

Convocadas pruebas selectivas de ingreso en la Escala 
de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de esta Uni-
versidad, y de conformidad con lo establecido en el apartado 
4.1 de las respectivas bases, este Rectorado, en uso de las 
competencias que tiene legalmente atribuidas, ha resuelto:

Primero. Declarar aprobadas las listas de admitidos y ex-
cluidos a las pruebas selectivas de referencia, anunciando la 
exposición pública de copia certificada de las mismas en el 
Pabellón de Gobierno de la Universidad de Málaga, Campus 
El Ejido, y en la Subdelegación de Gobierno de la misma pro-
vincia.

Segundo. Convocar a los aspirantes que resulten definiti-
vamente admitidos para la realización del primer ejercicio de 
la fase de oposición, el día 18 de septiembre de 2011, a las 
10,00 horas, en la Facultad de Derecho.

Tercero. Los aspirantes deberán ir provistos de lápiz de 
grafito del núm. 2 y goma de borrar, y deberán acreditar su 
identidad mediante la presentación del documento nacional de 
identidad, pasaporte o carné de conducir.

Málaga, 19 de mayo de 2011.- La Rectora, Adelaida de la 
Calle Martín. 

Primero. Declarar aprobadas las listas de admitidos y ex-
cluidos a las pruebas selectivas de referencia, anunciando la ex-
posición pública de copia certificada de las mismas en el Pabe-
llón de Gobierno de la Universidad de Málaga, Campus El Ejido, 
y en la Subdelegación de Gobierno de la misma provincia.

Segundo. Convocar a los aspirantes que resulten definiti-
vamente admitidos para la realización del ejercicio de la fase 
de oposición, el día 27 de noviembre de 2011, a las 10,00 
horas, en la Facultad de Derecho.

Tercero. Los aspirantes deberán ir provistos de lápiz de 
grafito del núm. 2 y goma de borrar, y deberán acreditar su 
identidad mediante la presentación del documento nacional de 
identidad, pasaporte o carné de conducir.

Málaga, 19 de mayo de 2011.- La Rectora, Adelaida de la 
Calle Martín. 


